TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

1

Rio de Janeiro, 25 de outubro de 2021

Comunicação n° 234/2021

EDITAL DE CITAÇÃO

 PROCEDIMENTO 146/2021

INQUÉRITO

De ordem do Auditor Processante do inquérito Dr. Alexandre Abby, e para os

devidos efeitos, faço saber aos requeridos abaixo que estão sendo

chamado para serem ouvidos no procedimento de inquérito citado acima

para comparecimento através da Plataforma da Microsoft Teams no dia

29.10.2021 (sexta-feira) nos horários designados ao lado de cada depoente

conforme seguem abaixo:

32- Gilberto Lopes de Figueiredo – Tecnico do Unisouza FC – depoimento

marcado para às 13h;

33- Patrick Freitas da Silva – jogador do Unisouza FC – depoimento marcado

para às 13h15min;

34- Luciano Peixoto Santos – árbitro – depoimento marcado para às

13h30min;

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

2

35- Marcelo Melo de Barros – técnico do Juventus FC – depoimento

marcado para às 13h45min;1- Diego Raphael Dos Santos – jogador do

Juventus FC – depoimento marcado para 14h;

36- Diego Raphael dos Santos – jogador do Juventus FC – depoimento

marcado para às 14h15;

37- Lorran Leandro de Souza – Diretor de Futebol do Bonsucesso FC –

depoimento marcado para as 14h30;

38 – Marcos Amoroso – Treinado do Bonsucesso FC – depoimento marcado

para as 14h45;

39- Flavio de Lira Tinoco – treinador do Duque de Caxias FC – depoimento

marcado para as 15h

40- Renan Pereira da Silva – jogador do Duque de Caxias FC – depoimento

marcado para as 15h15

41- Wellington Candido da Silva Jr – jogador do Bonsucesso FC –

depoimento marcado para as 15h30

42- João Paulo Sotero – jogador do Bonsucesso FC – depoimento marcado

para às 15h45

Eliane C. Neno Rosa

Secretária